Gabinete do vereador Leo Parente

REQUERIMENTO - Nº      /2020

O Vereador Leo Parente, no uso de suas atribuições legislativas,

ouvido o plenário, e cumpridas as formalidades regimentais, solicita ao

Prefeito Municipal, Senhor Clebel de Souza Cordeiro e ao Secretário de
serviços público o Senhor Thairony Torres que seja feito o serviço de

limpeza das vias com capinação (mutirão de limpeza) no Bairro do
Planalto (compreendendo todas as ruas e travessas) no município de

salgueiro.

JUSTIFICATIVA:

Oral

                                    Salgueiro, 08 de Junho de 2020

Franclécio Leandro Barros de Sá Parente

Vereador

		2020-06-08T10:46:08-0300
	FRANCLECIO LEANDRO DE SA PARENTE:01454306424